令和 7年 2月 14 日

中部地区土地政策推進連携協議会会員 各位

東海財務局 管財部 国有財産調整官

国有財産売却情報及び暫定貸付等にかかる情報の提供について

平素より国有財産行政にご理解いただきありがとうございます。東海財務局で

は、愛知・岐阜・三重・静岡の各県下に所在する国として使用しなくなった公務員

宿舎跡地や相続税物納された土地等の国有地売却情報や暫定貸付等の情報をご案内

いたしますので、ご活用についてご検討のほどよろしくお願いいたします。

 今般、令和6年度第2回目の一般競争入札で売却落札に至らなかった国有財産（計

22件）を先着順により売却します。別添「国有財産の先着順売払のお知らせ」文書

や当局ホームページをご参照いただき、ご要望がある場合においては、それぞれの

物件を管轄する部署にご連絡いただきますようお願いいたします。

 ※ 東海財務局のホームページで個別物件の概要及び現況写真をご覧いただけます。

   ＵＲＬ：https://lfb.mof.go.jp/tokai/kanzai/kanzai.htm

 また、「国有財産物件情報メールマガジン」により、国有財産の一般競争入札情報

等を配信しています。登録方法等は以下のホームページをご覧ください。

   ＵＲＬ：https://www.kokuyuzaisan.mof.go.jp/info/

また、各会員の窓口の方におかれましては、本文書及び国有財産の一般競争入札の

お知らせ文書が構成員の皆様に行き渡るようご配慮いただけると幸いです。